Retificação Credenciamento nº 001/2018

Onde se lê:

O MUNICÍPIO DE BARRA LONGA/MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 02 de 02/01/2018, torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar, que, na data de dia **25/11/2018 às 8hs00min**, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Barra Longa, situado na Rua Matias Barbosa, nº. 40, Centro - Barra Longa/MG, estará procedendo a análise dos documentos referente ao **CREDENCIAMENTO.**

Leia-se:

O MUNICÍPIO DE BARRA LONGA/MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 02 de 02/01/2018, torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar, que, na data de dia **28/01/2019 às 8hs00min**, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Barra Longa, situado na Rua Matias Barbosa, nº. 40, Centro - Barra Longa/MG, estará procedendo a análise dos documentos referente ao **CREDENCIAMENTO.**